
  
  

  

  

Referat fra Menighetens årsmøte søndag 30.mars 2025  
  

  

1. Konstituering av årsmøtet 

  

    Møteleder:  Målfrid Vestvik Bjåstad  

    Referent:  Inger-Anne Solem Ellingsen  

    Underskrift av protokollen: Brigt Bø og Bjørg Sivertsen Lauvsnes  

  

    Antall til stede: 75  

  

En sak ble meldt til eventuelt: Publisering av fellesrådets årsmeldinger.  

  

  

2. Kort presentasjon av årsmelding og regnskap 2024 

  

MR-leder Målfrid Vestvik Bjåstad anbefalte alle å lese den publiserte Årsmelding 2024, og alt 

det flotte arbeidet som drives i Randaberg menighet. Hun informerte kort om at fellesrådets 

anstrengte økonomi har fått følger for Randaberg menighet i form av kutt i stillingsprosenter. 

MR lederen berømmer og takker menigheten for frivillig innsats og forbønn. Uten denne 

støtten hadde ikke menigheten klart det store arbeidet som drives. Hun oppfordret menigheten 

til å fortsette å be og å bidra med det en kan. Når vi deler på utfordringene kan vi klare mye! 

 

 

Daglig leder Inger-Anne Solem Ellingsen presenterte årsstatistikk for Randaberg menighet 

2024 og regnskap 2024. Statistikk og regnskap er nærmere beskrevet i Årsmelding 2024 som 

er publisert på nettsidene.  

 

  

3. Strategiarbeidet  

 

Sokneprest Geoffrey A. Holtmann hadde en kort presentasjon av og status for menighetens 

satsningsområder: 

 

Ungdomsarbeid: Det er opprettet et Ungdomsråd som skal bidra til å skape et bærekraftig 

kristent ungdomsarbeid på tvers av begge soknene i Den norske kirke i Randaberg kommune.  

Menighetene har vært delaktig i etableringen av «Bassenget», og Ungdomsrådet har fått i 

oppdrag å se hva menighetene skal bruke Bassenget til.  

 



Unge voksne: Menigheten ønsker vekst og at en ny generasjon skal bli en del av menigheten. 

Hvordan få de under 35 år til å føle seg velkommen? Dette trenger menighetsrådet å drøfte 

sammen med menigheten.  

En bedre søndag: Menigheten har startet opp med «Storsøndag» 1 gang i måneden. Dette er en 

gudstjeneste med stort lovsangs-kor og band. Menighetsrådet ønsker å prøve ut dette 

konseptet.  

Givertjeneste: Dårligere økonomi i Den norske kirke får følger for menighetene lokalt. Dette 

betyr at frivillige må bidra mer økonomisk til menighetsarbeidet.  

 

4. Nye menighetslokaler  

Menighetsrådet satte høsten 2023 ned en komite (KRK 2030) for å se på større og mer egnede 

menighetslokaler. Komiteens medlemmer er Alv Bjørn Solheim (leder), Cecilie Kolnes, Jan 

Steinar Bø, Nina Holm Viste, Rune Øygard, Sigrunn Førsvoll, Tomas Mjelde Røsbak og 

Øystein Stjern. Alv Solheim deltok på årsmøtet for å informere om komiteens arbeid i 2024, 

og status i saken per nå. Alv innledet med å vise til Årsmelding 2024 og menighetens 

aktiviteter for barn og unge sammen med kommunen i «Den grønne landsbyen», og 

viktigheten av dette også framover. Menigheten har behov for lokaler til barn og unge, ikke 

fordi kirka og kirkestua ikke er bra, men fordi det er for liten plass. Alv gikk så gjennom status 

for komiteens arbeid i 2024. Komiteen har jobbet godt og vært samlende, og deres arbeid i 

2024 er beskrevet i Årsmeldingen. Slik komiteen vurderer det, vil en utvikling av lokaler og 

tomt rundt «Landbruken» være en mest realistisk løsning på kort og lang sikt. Menighetsrådet 

jobber nå med dette alternativet. Her ser en for seg 2 mulige trinn, trinn 1(på kort sikt): lage 

kontorer og møterom, trinn 2 (på lang sikt): lage en menighetssal på baksida. Alv viste en 

grovskisse av dette. Innredningen og utbyggingen avhenger av økonomien, men Alv viser til 

menighetens strategi og ønske om å vokse som menighet. Komiteen har i 2024 hatt et 

konstruktivt møte med styret i forsamlingshuset for å drøfte en felles utvikling av eiendommen 

og tomten. Tilbakemeldingen fra styret er at de har dekket sine behov med dagens løsning, og 

derfor ikke finner rom for å utvikle og investere i dagens bygningsmasse og tomtearealer. 

Det kom innspill fra en deltaker på årsmøtet om det var mulig å jobbe mer fra menighetens 

side for å få til en felles utvikling av forsamlingshuset og tomten. MR-leder og Alv svarte her 

at menigheten har et behov for lokaler, noe styret i forsamlingshuset ikke har. Menigheten 

bruker i dag lokaler på forsamlingshuset når det er ledig, en ordning som fungerer godt.   

 

MR leder takket Alv og komiteen for det flotte arbeidet som er lagt ned i saken i 2024.  

Hun ba så om en uhøytidelig håndsopprekning på spørsmålet om deltakerne hadde tro på det 

forelagte alternativ til nye menighetslokaler. Rundt halvparten av deltakerne rakte da opp 

hånden.  

MR-leder avsluttet med å forsikre om at menighetsrådet vil gjøre en grundig prosess sammen 

med fellesrådet i saken om menighetslokaler.  

 

 

 

 

 

 



 

5. Publisering av fellesrådets årsmeldinger  

 

En deltaker spilte inn ønske om at menigheten ber fellesrådet publisere sine årsmeldinger og 

regnskap på nettsidene.  

 

  
  

 

  

  

  

  

  

Underskrift av 2 personer:  

  

  

  

_______________________     ______________________  

Brigt Bø        Bjørg Sivertsen Lauvsnes  

  

  

  


